
Romana K. (romiška) ID 99314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.2.2020, 11:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o nabízené věci.

  Nezávazné rezervace držím 24 hodin (pokud chcete něco doplnit, přeměřit atd.) . Nové zboží lze vrátit do 14 dnů (orig.
zabalené, nepoužité, včetně cedulky). Peníze za vrácené zboží vracím na Váš účet nejdéle do 5 dnů od jeho obdržení.

  Platba je možná na účet nebo složenkou a to do 7 dnů od přijetí objednávky, potom je objednávka stornovaná. Balíčky
odesílám do 1 až 2 dnů po přijetí peněz.
  Jelikož vlastníme i kamenný obchod, může se stát, že námi nabízené zboží se již prodalo a my jsme ho nestihli stáhnout z
nabídky, v tomto případě se velmi omlouváme a dáme vědět obratem.
  Na nové zboží se vztahuje ze zákona záruka 2 roky. Paragon zasíláme na vyžádání.

  Před odesláním balíčku vždy zasílám vzkaz nebo e-mail.
  Romana Kadlecová
  tel. 723402360

  Adresa kamenného obchodu: Dětská móda PIDILIDI
  Horní 1031
  582 91 Světlá nad Sázavou
  IČO: 459 53 104

  Krásný den všem :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

